
 VÄNSTERPARTIET LILJEHOLMEN-HÄGERSTEN
           
 Årsmötes- och årskonferensspecial 2013

2013
Januari
26 Infobord i Liljeholmen 

Februari
1 Nomineringsstopp, motionsstopp samt in 
 rapportering av ombud till distriktets års 
 konferens
24 Årsmöte i partiföreningen på Midsommar-           
 gården 14:00-17:00

Mars
16-17 Distriktsårskonferens lördag-söndag INNEHÅLL

Årsmöte 2013 
Verksamhetsberättelse

 Verksamhetsplan
 Dagordning
 Nominera (styrelse, revisorer samt representantskapsombud)
 Knytis efter årsmötet

Distriktets årskonferens 
 Skriv motioner
 Ombud
 Nominera

Kalendarium

Annat intressant...
 Du får väl VIPS?
 RÖTT - Vänsterpartiets nya magasin       

 Kontaktuppgifter
 mailadress: liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se
 telefon: 073-362 59 01 (Åsa Brunius, ordförande)

Kalendarium
Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten 2013
(kommer att kompletteras under årets gång)

Vad är på gång i distriktet?
Läs i kalendariet på distriktets hemsida: 
storstockholm.vansterpartiet.se 

 All info via mail?
Hjälp oss spara pengar genom att få dina utskick via mail. Skicka 
din mailadress till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se och 
meddela att du vill avsäga dig pappersutckick.

Du får väl VIPS?
VIPS är ett nytt informationsbrev från Vänsterpartiets partikanskansli och ersätter »Info till distrikten« 
som tidigare skickats ut. VIPS skickas direkt till en bredare målgrupp så som styrelseledamöter i för-
eningarna, kommunpolitiker och kanslipersonal i kommuner och landsting. VIPS ska vara ett paraply 
för information från flera av partiets instanser som exempelvis PS, SKL och EU-sekretariatet. Syftet är 
att se till att styrelser och fullmäktigeledamöter får samma information och överbryggar ett glapp som 
många i partiet upplever mellan partifunktionärer och parlamentariker.
Får du inte VIPS till din mail? Se då till att det står rätt e-postadress i medlemsregistret. Kontakta den 
medlemansvariga i din partiförening.

RÖTT - Vänsterpartiets nya magasin!
Formen för det nya magasinet är fotoreportage och intervjuer. Läsvärda krönikörer, seriesida av Sara 
Granér, korta boktips av nyutkommet. mm. Det ska kunna läsas med behållning – även utanför partiet. 
Med fördel att sprida på offentliga möten och arbetsplatser. Första numret kommer att handla en hel del 
om arbetsliv, upphandlingar och Vitajobb-modellen.

        
          MEDLEMSBLAD

http://liljeholmen-hagersten.vansterpartiet.se



Årsmöte 2013 
Den 24 februari är det dags för partiföreningens årsmöte. På årsmötet kommer vi att välja en ny styrelse, 
gå igenom det gångna året (verksamhetsberättelse, ekonomiskberättelse) och framförallt planera det kom-
mande året.

DATUM: 24/2 2013
TID: 14:00-17:00
PLATS: Midsommargården (Telefonplan)

Bifogat till medlemsbladet fi nns:       
Verksamhetsberättelse
Förslag till verksamhetsplan
Dagordning till årsmötet

Årsmöte hålls en gång per år och är partiföreningens högsta beslutande organ. Styrelsen kommer innan 
årsmötet att ta fram ett förslag till verksamhetsplan, en ekonomisk redovisning samt föreningens verksam-
hetsberättelse som vi tillsammans diskuterar och beslutar om på årsmötet. Det är också fritt för alla med-
lemmar att inkomma med motioner (skriftliga förslag till beslut). Det är bra om dessa inkommer i förväg så 
att styrelsen hinner behandla dem och så att de hinner skickas ut till alla medlemmar. Skicka dem till asa.
brunius@vansterpartiet.se. Men det även vara möjligt att komma med synpunkter och frågor på plats på 
mötet,

Nominera (styrelse, revisorer samt representantskapsombud)
Vi har en valberedning som har till uppdrag är att lägga fram ett förslag till ny styrelse, ny ordförande, 
revisorer för partiföreningen och 6 representanter och ersättare till Representantskapet. Det är viktigt att 
valberedningen får in många nomineringar, alltså förslag på vilka som ska sitta i styrelsen och vem som ska 
vara ordförande. Vad tycker du? Nominera gör du genom att skicka ett mail till valberedningens samman-
kallande Elina Linna (notera att det stod fel namn i förra medlemsutskicket). Skicka era nomineringar till 
Elina på elina.linna@telia.com.

INFOBORD I LILJEHOLMEN SISTA LÖRDAGEN I MÅNADENINFOBORD I LILJEHOLMEN SISTA LÖRDAGEN I MÅNADEN
Sista lördagen varje månad ses vi vid Liljeholmens galleria för att sprida politisk propaganda och prata med Sista lördagen varje månad ses vi vid Liljeholmens galleria för att sprida politisk propaganda och prata med 
förbipasserande om vår politik. Vi träffas kl 11:00-13:00 vid Liljeholmsgallerian, stora entrén. Vi kommer 
att ha med oss bord, kakor och fl ygblad på aktuella teman. Vi hoppas att många har tid och lust att hjälpa 
till. Du behöver inte vara med hela tiden. Du behöver inte heller kunna svara på alla frågor. Vi hjälps åt! 
Maila gärna och meddela om du kommer, så att vi vet ungefär hur många vi blir.                Maila gärna och meddela om du kommer, så att vi vet ungefär hur många vi blir.                

Distriktets årskonferens

Knytis efter årsmötet!
Vi räknar med att kunna avsluta mötesdelen av årsmötet kl 16:00 och sedan blir det mat och umgänge. Vi 
tycker att det är bra om vi får tid att prata med varandra och lära känna varandra ännu bättre. I år blir det i 
form av knytis. Styrelsen ansvarar för att det fi nns kaffe, te, bröd, dryck och sallad på plats. Sedan får alla 
komplettera med något gott och passande. Ta med så att det räcker till några stycken. Så ska vi nog få en 
god och trevlig stund tillsammans.
Anmäl om du ska delta på mötet så att vi köper rätt mängd av dryck och bröd.

Distriktsårskonferensen kommer att hållas den 16-17 mars nästa år i Landstingshuset. Det blir två långa 
dagar med många dokument som ska behandlas. Alla handlingar som hittils är färdiga fi nns tillgängliga på 
distriktets hemsida storstockholm.vansterpartiet.se

Skriv motioner!
Som vanligt är årskonferensens huvuddokument distriktsstyrelsens förslag till verksamhetsplan. Den här 
årskonferensen kommer även att behandla en valstrategi och fatta beslut om former för kongressombudsval 
och kongressnomineringar.
Alla medlemmar har rätt att motionera (inkomma med förslag) till årskonferensen innan motionsstopp.

Ombud
Alla partiföreningar ska utse ombud till distriktets årskonferens. På medlemsmötet den 17/1 valdes föl-
jande till ombud : Elina Linna, Johanna Fogel, Karl-Johan Rahm, Måns Vestin, Kerstin Tholin, Lars-Göran 
Karlsson. Till ersättare utsågs: Therese Bladh, Christian Fabien, Åsa Brunius.

Nominera!
Nomineringar till valberedningarna för landstings- och riksdagslistorna, samt nomineringar till distriktssty-
relse, distriktsordförande och revisorer skickas till valberedningen.storstockholm@gmail.com
Motioner och nomineringar till distriktets valberedning skickas till: storstockholm@vansterpartiet.se. Här 
följer en tidplan över tiden fram till årskonferensen.

Vi vill påminna extra om att årskonferensen kommer att välja valberedningar för riksdags och landstings-
listorna inför valet 2014. Det fi nns också ett uppdrag till valberedningarna som årskonferensen ska fatta 
beslut om som skickats ut tillsammans med övriga handlingar och fi nns tillgängligt på distriktets hemsida.
Valberedningarna får som uppdrag att ta fram förslag på listor till en valkonferens som kommer att hållas 
senast i februari 2014 där vi fastställer listorna. Valet av valberedningar bereds av den ordinarie valbered-
ningen och de vill ha nomineringar senast 1 februari till mailadressen: valberedningen.storstockhol@gmail.
com.

Nedan följer viktiga datum att ha koll på:
1 februari: Sista dag för att rapportera ombud och suppleanter, skicka in motioner och förhandsnomine-
ringar till alla val. Årskonferensen kommer, utöver ordinarie val, även välja valberedningar för landstings-
listorna och riksdagslistan.
12 februari: DS behandlar alla inkomna motioner, verksamhetsberättelse, budget, bokslut och revisionsbe-
rättelse.
22 februari: Motionssvaren ska vara ombuden tillhanda
8 mars: Övriga årskonferenshandlingar ska vara ombuden tillhanda 

Knytis efter årsmötet!

Knytis efter årsmötet!


